

# **Hotel Ribe ApS**

**Sønderportsgade 22  
6760 Ribe**

**CVR-nr. 39 70 12 19**

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. april 2022

---

Tinne Rosenvind Rieck  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel og restaurationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 184.765, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 528.647.

Selskabets aktiviteter har været påvirket væsentligt som følge af restriktionerne i forbindelse med COVID-19. Idet selskabet har modtaget statens støtte i form af hjælpepakker, udviser selskabet for regnskabsåret 2021 et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af gennedlukningen af Danmark på grund af COVID-19 udbruddet, er selskabet ramt af restriktionerne og det forventes at resultatet for 2022 bliver påvirket heraf. Dog forventer ledelsen at selskabet modtage hjælpepakker fra staten og derved opnår et overskud for 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.218.755</b>	<b>1.024.833</b>
Personaleomkostninger	2	-1.241.782	-914.523
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-23.027</b>	<b>110.310</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.983	-20.055
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-47.010</b>	<b>90.255</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		263.290	117.726
Finansielle indtægter	3	34	5.589
Finansielle omkostninger	4	-89.145	-93.199
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.169</b>	<b>120.371</b>
Skat af årets resultat	5	57.596	17.850
<b>Årets resultat</b>		<b>184.765</b>	<b>138.221</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		263.290	117.726
Overført resultat		-78.525	20.495
		<b>184.765</b>	<b>138.221</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		26.311	35.082
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>26.311</b>	<b>35.082</b>
Grunde og bygninger		2.841.265	2.847.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.869	79.043
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>2.911.134</b>	<b>2.926.361</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	431.016	167.726
Deposita	9	16.950	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>447.966</b>	<b>167.726</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.385.411</b>	<b>3.129.169</b>
Råvarer og hjælpematerialer		41.500	0
Færdigvarer og handelsvarer		26.000	64.881
<b>Varebeholdninger</b>		<b>67.500</b>	<b>64.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.472	200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.704	0
Andre tilgodehavender		10.000	73.945
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.728	32.845
Periodeafgrænsningsposter		35.163	27.168
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.067</b>	<b>134.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.632</b>	<b>17.593</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>193.199</b>	<b>216.632</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.578.610</b>	<b>3.345.801</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		381.016	117.726
Overført resultat		97.631	176.157
<b>Egenkapital</b>		<b><u>528.647</u></b>	<b><u>343.883</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		30.954	41.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>30.954</u></b>	<b><u>41.822</u></b>
Ansvarlig lånekapital		730.684	841.554
Anden gæld		25.000	75.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>755.684</u></b>	<b><u>916.554</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	161.464	155.588
Banker		574.275	825.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.075	190.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		874.617	483.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.262	6.262
Selskabsskat		0	14.388
Anden gæld		565.632	367.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.263.325</u></b>	<b><u>2.043.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.019.009</u></b>	<b><u>2.960.096</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.578.610</u></b>	<b><u>3.345.801</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	117.726	176.156	343.882
Årets opskrivning	0	263.290	0	263.290
Årets resultat	0	0	-78.525	-78.525
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>381.016</b>	<b>97.631</b>	<b>528.647</b>

## Noter

### 1 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har modtaget omsætningskompensation for kr. 72.427 og lønkompensation for kr. 158.384 samt kompensation for faste omkostninger for DKK 77.253, som er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.185.563	884.847
Andre omkostninger til social sikring	23.020	23.123
Andre personaleomkostninger	33.199	6.553
	<u><b>1.241.782</b></u>	<u><b>914.523</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34	5.589
	<u><b>34</b></u>	<u><b>5.589</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.701	11.178
Andre finansielle omkostninger	75.444	82.021
	<u><b>89.145</b></u>	<u><b>93.199</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-10.868	607
Sambeskatningsbidrag	-46.728	-18.457
	<u><b>-57.596</b></u>	<u><b>-17.850</b></u>



## Noter

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	61.392
Kostpris 31. december 2021	61.392
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	26.311
Årets afskrivninger	8.770
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	35.081
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>26.311</u></b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.852.426	103.710
Kostpris 31. december 2021	2.852.426	103.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.119	24.670
Årets afskrivninger	6.042	9.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	11.161	33.841
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.841.265</u></b>	<b><u>69.869</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	117.726	0
Årets resultat	<u>263.290</u>	<u>117.726</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>381.016</u>	<u>117.726</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>431.016</u></u></b>	<b><u><u>167.726</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Restaurant Kammerslusen Ribe ApS	Esbjerg	100%	431.016	263.290

## 9 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>16.950</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>16.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>16.950</u></u></b>

## Noter

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	947.142	842.148	111.464	242.444
Anden gæld	125.000	75.000	50.000	0
	<b>1.072.142</b>	<b>917.148</b>	<b>161.464</b>	<b>242.444</b>

### 11 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 1 mdr.		3.850	3.850
---	--	-------	-------

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NT Holding Ribe ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.701, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.841.